

**Recommendation:** As a dietary supplement, take two capsules in the morning and two capsules in the evening with meals.

Do not use if safety seal is missing or broken.  
Keep out of reach of children.  
Store in a cool, dry place.

**This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.**

**Allergen Information:** Contains black walnut (hulls) and milk derivatives.

**Warning:** If you are pregnant, nursing, taking any medications, or experiencing health issues, consult your doctor before use.



Hendersonville, NC 28792 • 1-800-544-0777  
www.newsun.net • Product No 44-0



## Supplement Facts

Serving Size 2 Capsules  
Servings per Container 60

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Amount per Serving | %DV |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----|
| Proprietary Blend                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,250 mg           |     |
| Saw Palmetto (berry) Concentrate                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |     |
| Stinging Nettle (root) Concentrate                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |     |
| Pygeum (bark) Concentrate                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                    |     |
| Saw Palmetto (berry)                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |     |
| Beta Sitosterol                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    |     |
| New Sun Earthzyme Blend                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |     |
| [Spirulina, Plant Derived Trace Minerals, Krebs Cycle blend (various mineral salts of citric, fumaric, malic, succinic, aspartic and glutamic acids), Barley (leaf), Alfalfa (leaf), Lactobacillus Acidophilus, Black Walnut (hulls), Kelp, and Enzyme blend (Amylase, Lipase, Cellulase, Invertase, Lactase)] |                    |     |
| † Daily Value not established.                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |     |

Other Ingredients: Gelatin, Cellulose, Magnesium Stearate.

This product does not contain: yeast, corn, wheat, egg, starch, preservatives, artificial coloring or sweeteners.